Pars tertia. De nominum declinationibus, verborum præteritis et supinis. Syntaxi anteriori sine appendicibus, adjuncto Cornelio Nepote, et brevioribus epistolis M. Tullii Ciceronis. Pro secunda classe principiorum, seu infima grammaticæ. Tyrnaviæ, typis academ., per Leop. Berger, 1737, 8°, pp. 416, 38 et 44.

Liber secundus. Tyrnaviæ, id., 1738, 8°, pp. 620.

Liber tertius. De syllabarum dimensione, cui adjunguntur ars metrica, candidatus rhetoricae, aliaque, quæ in humanitatis, seu poesos schola fere prælegi solent. Ibid., id., 1738, 8°, pp. 576 et 78.

Pars II. Rudimenta, sive de octo partibus orationis et generibus nominum. Accedunt rudimentorum supplementum, fabulæ Aësopi, primitiva latina. Pro majoribus, seu proprio dictis parvistis. Ibid., id., 1739, 8°, pp. 73 et 27.

... Libri tres. Editio nova correctior. Leopol., typis Pauli Josephi Goleczewski, Anno Domini 173 .., 8°, pp. 11-397-7. (Entre 1739 et 1748.)

(Col. 231.) De institutione... libri tres. Editio nova correctior. Calissii, typis Colleg. Soc. Jesu, 1741, 8°, pp. 437.

Principia, seu grammaticæ institutiones. Posonii, typis haeredum Royeranorum, 1743, 8°, pp. 232.

Liber secundus. De constructione. Posonii, typis Royerianis, 1744, 8°, pp. 138. — Liber tertius. De syllabarum... Ibid., id., 1744, 8°, pp. 96.

De institutione grammatica libri tres. Eboræ. ex Typogr. Academiæ, 1744, 8°, pp. 365, slt.

Principia, seu rudimenta grammaticæ, ex institutionibus Emmanuelis Alvari, libri primi pars prior. Pro elementari ac infima grammaticæ classibus in usum commodiorem studiosæ juvenitatis novis curis adornata. Tyrnaviæ, Typis academ., 1746, 8°, pp. 152.

Liber tertius. (*Titre de 1738, supra.*) Ibid., id., 1746, 8°, pp. 654. — Cassoviæ, Typis acad. Soc. Jesu, 1749, 8°, pp. 576 et 72.

... Libri tres. Editio nova correctior. Leopoli, typis confraternitatis Sanctissimæ Trinitatis,

1749, 8°, pp. 372, et 15 (pour le catéchisme de Canisius.) — ... correctior. et cum ad fontes ipsos studiose exacta, tum e recentissimis, italicis, germanicis, aliisque optimis editionibus, ac aliunde etiam illustrata. Prodit noviter. Calissii, typ. Collegii S. J., 1749; 8°, pp. 468, et 16 (pour Canisius.)

Principia seu rudimenta grammaticæ, ex institutionibus Emmanuelis Alvari, Soc. Jesu. Libri primi pars prior. Pro elementari, ac infima grammaticæ classibus in usum commodiorem studiosæ juvenitatis novis curis adornata. Tyrnaviæ, Typis academicis Soc. Jesu, 1748, 8°, pp. 152. — Pars II. Rudimenta, sive de octo partibus orationis et generibus nominum. Accedunt rudimentorum supplementum Fabulæ Aësopi, primitiva latina. Pro majoribus, seu proprio dictis parvistis. Ibid., id., 1750, 8°, pp. 84 et 27. — Pars III. De nominum declinationibus, verborum præteritis de supinis, syntaxi anteriori, sine appendicibus, adjuncto Cornelio Nepote, et brevioribus epistolis M. Tullii Ciceronis. Pro secunda classe principiorum, seu infima grammaticæ. Ibid., id., 1750, 8°, pp. 464.